Caractéristiques

Référence

164572
164573
164574

Consulter la fiche produit

GRUE D'ATELIER

hauteur (m)

1410
1675
1690

26/12/2025

PLIABLE
STOCKMAN

Bras télescopique réglable 3 positions
levage hydraulique

pompe a levée rapide double action

systeme de sécurité "homme mort"*
soupape de sécurité contre la surcharge

6 roues pivotantes et crochet pivotant a 360°.

poids (kg) réglages possibles
75 350 /425 /500
115 700 /800 /1000
165 1500 / 1700/ 2000

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/grue-d-atelier-pliable-p141245
http://www.tcpdf.org

