

GRUE D'ATELIER PLIABLE

STOCKMAN

Bras télescopique réglable 3 positions
levage hydraulique
pompe à levée rapide double action
système de sécurité "homme mort"
soupape de sécurité contre la surcharge
6 roues pivotantes et crochet pivotant à 360°.

Caractéristiques

Référence	hauteur (m)	poids (kg)	réglages possibles	Prix HT
164572	1410	75	350 / 425 / 500	-
164573	1675	115	700 / 800 / 1000	-
164574	1690	165	1500 / 1700/ 2000	-